平成17年10月21日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  清 幸

（コード番号：3773  東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 安 斉  哲 夫

（TEL. 03-5958-1031）
URL   http://www.advanced-media.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

 平成 17 年 10 月 31 日付をもって、下記のとおり役員異動がありますので、お知らせいたし

ます。

記

役員の異動（辞任）
  辞任する取締役   松本 一文
  辞任理由      本人の一身上の都合によるものであります。

以 上